
tr DlsTRlBucE U?ozoRNENl
k odstranění a okleštění stromoví a jiných porostů

pciasiů oircžující.Jh b§Zpsčilé * §poiehli!,é provczováni zařízení cisirii]Uční §cil§távY V majetkU Společnosti ČEZ D,stribuce, a. §, {dále je* ,,á§ah"i.

zÁsAH pRovÁDĚJTE pRůBĚžruĚ v oBDoBí vEGETAěNíHo x1-1ou DLE l_{ížE uvEDENÉHo BozsAHu
]k]:;

Nebud§,li ásah prcveden do í5, listopadu tohot§ řokrt a b8de.ii ehrožena beapečn*st a sp§táhtiv§§t přóYorováiii'zaffzení,sistribuč*í s*ustevy, je pracowik
pověřený společnostř Č§Z Di§trib§c€, s.§,, oprávněn ke vstupu rre dcičené pszent<3l za úš*l*rr* provedení zásah*l, Vzniklý ktest e zbylky pc *ěžbě budo*
zlikvidevány a vy{ěžená užltková dřerE*É hrrrota bude uložena v eeiých délkách do iednotlřqých hrornad na okr*.}i ocbrannéhe pásma nebo ve vzdálenosti íO m
od osy vedení na dotčenérn pozemk*, Pokud již byl vlastnik poz€wtku písernně osloven, tak j* §ut§é po§tupovet d|* c§držen;fch pokyrrŮ,

,"Pň práci dodržujte bezpečné vzdálen6§ti 6d vodičů uvedené v PNE 33 0000-6. K vad!čům se nes:ní pňlrlížit pod b*zpečneu rrzdá{eno§t ani ná§třq**, **i větve dřevin

pařo§řů dobík s vederrím- V případě, že zásahem může být ohrožena bezpečnost osob nebo zařízení distřibuční soustavy, kontaktujte nás na lince 800 850 860.

Více informací Včetně VideonáVodu k bezpečnému provedení ořezu StromoVí nqjdete na našich internetových Stránkách WWW.cezdiStribuce.czlorezy.

Zásah proved'te tak, aby byla zachována níže uvedená nejmenší rzdálenost větví stromů a iiných porostů od nadzemního v€déní:

I u v*denink!,éha napětic.t do 1 kv (a00/230 V):

§ 2 m od ho!ý,ch vodičů a 1,5 m §J jzclovanéhc í}€bo kai}eisvél]C ved§ť]i l.: str*rrrů a jinýci po;!,:si*, ii kler;icl,i §e předpskládá \§isiup ósob
a !,5 m cJ i:*!§*i: vcCičr3 a od iz§lcťa.éno n€bc k*L*:cvéř}o v*der:i u sirumů a iiúý,ch pcrcst3. u {ieiých se iepiedpoíládá ljsil-p 3sab
Doporučená minimální bezpečná vzdálenosi pro přiblžení se k vod čům nn při provádění zásahu je 1 m.

l u vsdenív]s:iét]* napčtivn nad í kv do 35 kv V í8zsai-Ý§ c.hř&nnéllc !:á*ma:
t vedení bez izolace 7 m
ň izolotrané vedení 2 m

Doporučená minimálnl bezpečná vzdálenosi pro přiblžení se k vod]čůrn vn př provádění zásahu je 2 m.

l u v*denj v*!mi ,*g;cké*a napě§Wn nad 35 kY do 1lo kv V rcZ§ah§ ccl":rarinéic pásm*:
t vedeni bezi7olace 12m
Doporučená minimální božpečná Vzdálenosi pro přiblžení se k vod]čům wn při prováděni zásanu je 3 m.

' pcvclenidie zákú*a č.-l]4y'l§§2 §b,, v §'ei§én Zlé*;.

Běk$j*ťťt§ zá s§§lt,§náci.

iia§l:c€ ne disi.ibucj ele!ť.'smý č. 12]6r§5ó3 l €§asísčňi č§iO u §TE: i]5 | infoalcezdistribuce.Gz l W.cezdistribu@.G l linka B00 85o 860

sKuplNA cEz wwur.cezdi§tíi buce.ez


